
Město Hrušovany nad JevišovkouZastupitelstvo místa Hrušovany nad JevišovkouObecní závazní vyhláška místa Hrušovany nad Jevišovkou
č. 4/2021,

o nočním klidu
Zastupitelstvo města Hrušovany nad Jevišovkou se na svém zasedáni dne 23.9.2021usnesením č. 359/04/2021 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějšíchpředpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některýchpřestupcích, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Č I .1Předmět
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž jedoba nočního klidu vymezena dobou kratší než stanoví zákon.

ČI. 2Doba nočního klidu
Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.

ČI. 3Stanovení výjimečných případů,při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší
1) Doba nočního klidu se vymezuje od 2. do 6. hodiny v noci z 31. prosince na 1. ledna.
2) Doba nočního klidu se vymezuje od 1 . do 6. hodiny, v noci ze dne konání těchto tradičníchslavností a kulturních akcí na den následující:

Hrušovanský košt - konaný v měsíci dubnu,Pálení čarodějnic - konané v 2. polovině dubna,Koncert hudebních souborů „Pálení čarodějnic“ - konaný v 2. polovině dubna,Promítání letního kina - konané od měsíce května do měsíce září, dle programu,skatebordingová akce (závody) pojmenovaná podle určitého ročníku s večernízábavou, konaná na přelomu měsíce května a června v areálu skateparku,Hrušovanské slavnosti - konané v měsíci červnu,Firemní sportovní odpoledne společnosti LAC - konané v měsíci červnu,Firemní sportovní odpoledne společnosti VAPAS - konané na přelomu měsíce
června a července,Koncert hudebních souborů „Letní noc“ - konaný na přelomu června a července,Koncert hudebních souborů „Vítání léta“ - konaný v měsíci červenci,Taneční zábava „Červencová noc“ - konaná v měsíci červenci,Taneční zábava na fotbalovém hřišti - konaná na přelomu měsíce července a srpna,Ochutnávka piv s taneční zábavou - konaná v měsíci srpnu,Vavřinecké putování po sklepech - konané v měsíci srpnu,Koncert hudebních souborů „Loučení s létem“ - konaný v 2. polovině srpna,Závody SUPERMOTO - konané na přelomu měsíce srpna a září,Mikulášský košt - konaný v měsíci prosinci.

3) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 2 článku 3 této obecnězávazné vyhlášky bude zveřejněna městským úřadem na úřední desce minimálně 5 dnůpřed datem konání.

Město Hrušovany nad JevišovkouZastupitelstvo města Hrušovany nad JevišovkouObecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou
č. 4/2021,

o nočním klidu
Zastupitelstvo města Hrušovany nad Jevišovkou se na svém zasedání dne 23.9.2021usnesením č. 359/04/2021 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 pfsm. d) a ustanovení§ 84 odst. 2 pfsm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějšíchpředpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některýchpřestupcích, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Č I .1Předmět
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž jedoba nočního klidu vymezena dobou kratší než stanoví zákon.

ČI. 2Doba nočního klidu
Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.

ČI. 3Stanovení výjimečných případů,při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší
1) Doba nočního klidu se vymezuje od 2. do 6. hodiny v noci z 31. prosince na 1. ledna.
2) Doba nočního klidu se vymezuje od 1 . do 6. hodiny, v noci ze dne konání těchto tradičníchslavností a kulturních akcí na den následující:

Hrušovanský košt - konaný v měsíci dubnu,Pálení čarodějnic - konané v 2. polovině dubna,Koncert hudebních souborů „Pálení čarodějnic“ - konaný v 2. polovině dubna,Promítání letního kina - konané od měsíce května do měsíce září, dle programu,skatebordingová akce (závody) pojmenovaná podle určitého ročníku s večernízábavou, konaná na pfelomu měsíce května a června v areálu skateparku,Hrušovanské slavnosti - konané v měsíci červnu,Firemní sportovní odpoledne společnosti LAC - konané v měsíci červnu,Firemní sportovní odpoledne společnosti VAPAS - konané na přelomu měsíce
června a července,Koncert hudebních souborů „Letní noc“ - konaný na přelomu června a července,Koncert hudebních souborů „Vítání léta" - konaný v měsíci červenci,Taneční zábava „Červencová noc“ - konaná v měsíci červenci,Taneční zábava na fotbalovém hřišti - konaná na přelomu měsíce července a srpna,Ochutnávka piv s taneční zábavou - konaná v měsíci srpnu,Vavřinecké putování po sklepech - konané v měsíci srpnu,Koncert hudebních souborů „Loučení s létem“ - konaný v 2. polovině srpna,Závody SUPERMOTO - konané na přelomu měsíce srpna a září,Mikulášský košt - konaný v měsíci prosinci.

3) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 2 článku 3 této obecnězávazné vyhlášky bude zveřejněna městským úřadem na úřední desce minimálně 5 dnůpřed datem konání.



ČI. 4Derogační ustanovení
Zrušuje se Obecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou č. 3/2018, o nočnímklidu.

, ČI.SÚčinnost
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

*!a. X
O/&

Ing. Eliška Volnámístostarostkav zastoupení dle § 104 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb.také za Ing. Miroslava Miloše, starostu města

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:

ČI. 4Derogační ustanovení
Zrušuje se Obecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou č. 3/2018, o nočnímklidu.

, ČI. 5Účinnost
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

I?
2

Ing. Eliška Volnámístostarostkav zastoupení dle § 104 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb.také za Ing. Miroslava Miloše, starostu města

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:


